The

T h e s e s.

- I. *Vinum subinde refrigerat.*
- II. *Narcoticorum in vniuersum vim ex opio definire velle, erroneum est.*
- III. *Nerui licet sensus organa sint: non eodem tamen quilibet stimuli generere afficitur.*
- IV. *Phthisis pulmonalis contagiosa est: sed distinguendum inter species.*
- V. *Qui variolas secundas veras post infestionem ortas asseuerant, demonstrent infitas non fuisse spurias.*
- VI. *Exanthemata gradu modo maturitatis inter se differre, multa sunt, quae dissuadent.*
- VII. *Ne ex restrictione nimia medicaminum, quae neotericis placet, maius olim exsurgat detrimentum, quam ex luxuriante, quae antea inuoluit, eorum ubertate, iure metuitur.*
- VIII. *Venena in corpore humano nasci posse, demonstrat deleteria bilis degeneratio.*
- IX. *Emetica in febribus intermittentibus optimo euentu mox post paroxysmum exactum exhibentur.*

X. *Moschi vis eximia, modo iusta maiorique, quam solet, dosi exhibeatur. Hinc Iulepum e Moscho Lond. fere iners.*

XI. *In vitium haud leuius incurruunt, qui in quolibet acuto morbo frigidum regimen adhibent, quam qui calido in uniuersum deletantur.*

XII. *Scopo plerumque excidunt, qui calidis sudores excitare student.*

XIII. *Methodus Garayana extracta parandi omnium optima.*

XIV. *Tenella aetas variolarum infisioni subeundae non satis opportuna est.*

RESPONDENTI DOCTISSIMO

s.

IO. ANDREAS MVRRAY.

Quum a me praesidis officium desideraueris: adnectere epistolam et
decet, et opus est. TVA enim lectores scire interest, non alienum
opus TE vindicare TIBI, sed, quod edidisti, totum TVVM esse.
De casibus descriptis ipsis non potest facile dubitatio incidere, sed pos-
set de ordine singula eorundem momenta persequendi, de narrationum
moderatione, ne, vt solent saepe, vel luxuriante vbertate, vel concisa
nimis breuitate peccarent, de iudiciis ad finem obseruationis singulæ
adiunctis. Quae dum omnia ad TE referam, non empirice modo in
arte obstetricia TE versatum esse cognoscent, sed cogitationes TVAS
apta serie TE scire connectere easdemque commoda dictione proferre,
rationem praeterea ausorum TVORVM reddere, et exinde nouas in
futurum artis exercitium regulas deducere. Nec displicet mihi, casi-
bus vere rarís alios quosdam crebrius obuios TE intexuisse; nam qui
raritates seellantur saepe in tritis visuique quotidie expositis peregrini
funt. Nec finis esto castigationis vitiorum, quibus ignarae obstetrics
spem parentum per tot menses inter tot aerumnas conceptam uno quasi
ictu iugulant; quorūcum praecipue sacra ista consuetudo accelerandi in-